[image: image1.png]

Администрация муниципального района «Каларский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2018 года

    № 495
с. Чара

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Каларский район» от 25 ноября 2015 года № 538 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями муниципального района «Каларский район»
В соответствии со статьей 29 Устава муниципального района «Каларский район», в связи с принятием распоряжения администрации муниципального района «Каларский район» № 506-р от 29 октября 2018 года, администрация муниципального района «Каларский район» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Каларский район» от 25 ноября 2015 года № 538 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями муниципального района «Каларский район»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального района

«Каларский район»
        П.В. Романов